
МБОУ «Нижнепыхтинская основная общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗ 

 

31.08.2022                                                                                                                                     №  

 

О назначении ответственных лиц 

 

        В целях обеспечения антитеррористической защищенности объекта (территории)     

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1.1. Назначить Семенову Т.Л., директора, ответственным лицом за проведение 

мероприятий   по обеспечению антитеррористической защищенности объектов 

(территорий) и организацию взаимодействия с территориальными органами 

безопасности (отдел ГО и ЧС МО «Дебесский район»), территориальными органами 

Министерства внутренних дел Российской Федерации (ОП «Дебесское»)  и 

территориальными органами Федеральной службы войск национальной гвардии 

Российской Федерации (Дебесское МОВО – филиала ФГКУ УВО ВНГ по 

Удмуртской Республике).  

1.2. Семеновой Т.Л., ответственным лицам за проведение мероприятий   по обеспечению 

антитеррористической защищенности объектов (территорий), провести работу по 

актуализации данных паспорта безопасности объекта согласно Постановлению 

Правительства РФ № 1006 от 02.02.2019 г. Срок: до 10.09.2022 г. 

 

Директор школы                Т.Л. Семенова 
 


